
INSTRUMENTAL HASTE INTRAMEDULAR
BLOQUEADA FEMORAL EM AÇO

Código
 

5601-010-340
5601-010-360
5601-010-380
5601-011-340
5601-011-360
5601-011-380
5601-011-400
5601-011-420
5601-012-360
5601-012-380
5601-012-400
5601-012-420
5601-013-400
5601-013-420

Parafuso Distal

Código
 

5605-045-030
5605-045-035
5605-045-040
5605-045-045
5605-045-050
5605-045-055
5605-045-060
5605-045-065
5605-045-070
5605-045-075
5605-045-080

Descrição

Parafuso Distal 4,5x030mm
Parafuso Distal 4,5x035mm
Parafuso Distal 4,5x040mm
Parafuso Distal 4,5x045mm
Parafuso Distal 4,5x050mm
Parafuso Distal 4,5x055mm
Parafuso Distal 4,5x060mm
Parafuso Distal 4,5x065mm
Parafuso Distal 4,5x070mm
Parafuso Distal 4,5x075mm
Parafuso Distal 4,5x080mm

ANVISA 80062900015

Parafuso
Proximal

Código
 

5607-064-060
5607-064-065
5607-064-070
5607-064-075
5607-064-080
5607-064-085
5607-064-090

Descrição

Parafuso Proximal 6,4x60mm
Parafuso Proximal 6,4x65mm
Parafuso Proximal 6,4x70mm
Parafuso Proximal 6,4x75mm
Parafuso Proximal 6,4x80mm
Parafuso Proximal 6,4x85mm
Parafuso Proximal 6,4x90mm

ANVISA 80062900015

Instrumental Haste Intramedular 
Bloqueada Femoral
ANVISA 80062900025

Código
 

5606-001-000

Descrição

Tampão Haste Femoral

Tampáo Haste Femoral

ANVISA 80062900010

Descrição

Haste Intramedular Femoral 10x340mm
Haste Intramedular Femoral 10x360mm
Haste Intramedular Femoral 10x380mm
Haste Intramedular Femoral 11x340mm
Haste Intramedular Femoral 11x360mm
Haste Intramedular Femoral 11x380mm
Haste Intramedular Femoral 11x400mm
Haste Intramedular Femoral 11x420mm
Haste Intramedular Femoral 12x360mm
Haste Intramedular Femoral 12x380mm
Haste Intramedular Femoral 12x400mm
Haste Intramedular Femoral 12x420mm
Haste Intramedular Femoral 13x400mm
Haste Intramedular Femoral 13x420mm

Haste Intramedular
Bloqueada Femoral

ANVISA 80062900010

WWW.ORTOBIO.IND.BR

Imagens Ilustrativas



INSTRUMENTAL HASTE INTRAMEDULAR
BLOQUEADA FEMORAL EM AÇO

Código
 

5600-008-001

Descrição

Cânula para Guia de Broca -
Femoral

Cânula para
Guia de Broca

ANVISA 80062900025

Código

5600-001-090
5600-001-100
5600-001-110
5600-001-120
5600-001-130
5600-001-140

Descrição

Fresa Flexível 9,0mm
Fresa Flexível 10,0mm
Fresa Flexível 11,0mm
Fresa Flexível 12,0mm
Fresa Flexível 13,0mm
Fresa Flexível 14,0mm

Fresa Flexível
 

ANVISA 80062900025

Código

5600-002-140

Descrição

Fresa Flexível Curta 14,0mm c/ Stop

Fresa Flexível Curta

ANVISA 80062900025
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Código

5600-004-140
5600-004-050

Descrição

Guia de Broca 4,0mm - Femoral
Guia de Broca 5,0mm 

Guia de Broca

ANVISA 80062900025

Código
 

5600-016-600

Descrição

Fio Guia 3,0x600mm

Fio Guia Liso

ANVISA 80062900025
Código

 
5600-016-601

Descrição

Fio Guia c/ Oliva 3,0x600mm

Fio Guia com Oliva

ANVISA 80062900025

Código

5600-018-002

Descrição

Extrator Femoral

Extrator

ANVISA 80062900025

Código
 

5600-021-001

Descrição

Empurrador de Fio

Empurrador de Fio

ANVISA 80062900025

Código

5600-011-145
5600-011-050

Descrição

Chave Hexagonal 4,5mm
Chave Hexagonal 5,0mm

Chave Hexagonal

ANVISA 80062900025

Código

5600-012-114

Descrição

Chave Combinada 14mm
- 9/16

Chave Combinada
 

ANVISA 80062900025

Código

5600-023-002

Descrição

Cabo para Pino - Longo

Cabo para Pino
Longo

ANVISA 80062900025

Código

5600-023-001

Descrição

Cabo para Pino

Cabo para Pino

ANVISA 80062900025

Código

5600-009-094

Descrição

Broca 9,4 x 200mm

Broca

ANVISA 80062900025

Código

5600-009-038
5600-009-048

Descrição

Broca 3,8 x 300mm
Broca 4,8 x 300mm

Broca

ANVISA 80062900025

Código

5600-010-001

Descrição

Afastador Cilíndrico

Afastador Cilíndrico

ANVISA 80062900025



INSTRUMENTAL HASTE INTRAMEDULAR
BLOQUEADA FEMORAL EM AÇO
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Código

5600-026-001

Descrição

Punção Inicial

Punção Inicial

ANVISA 80062900025

Código
 

5600-025-001

Descrição

Protector de Pele

Protetor de Pele

ANVISA 80062900025

Código

5600-017-002

Descrição

Impactor Final

Impactor Final

ANVISA 80062900025

Código
 

5600-027-001

Descrição

Martelo  Ortopédico
750gr

Martelo 750gr
 

ANVISA 80062900025

Código
 

5600-007-002

Descrição

Guia Proximal Haste Femoral -
Parte 02

Guia Proximal Haste Femoral 
 

ANVISA 80062900025

Código
 

5600-0007-004

Descrição

Guia Proximal Femoral -
Parte 01

Guia Proximal Femoral
 

ANVISA 80062900025

Código

5600-007-003

Descrição

Guia Distal Haste Femoral -
Parte 02

Guia Distal Haste Femoral
 

ANVISA 80062900025

Código

5600-007-001

Descrição

Guia Distal Haste Femoral -
Parte 01

Guia Distal Haste Femoral
 

ANVISA 80062900025

Código

5600-020-002

Descrição

Medidor de Profundidade
de Haste

Medidor de Profundidade

ANVISA 80062900025

Código
 

5600-024-001

Descrição

Pino de Fixação
- 1

Pino de Fixação

ANVISA 80062900025

Código
 

5600-020-003

Descrição

Medidor de Profundidade
- Femoral

Medidor de Profundidade

ANVISA 80062900025

Código

5600-028-001

Descrição

Trocador de Fio

Trocador de Fio

ANVISA 80062900025

Código
 

5600-026-002

Descrição

Punção Inicial Canulada

Punção Inicial Canulada
 

ANVISA 80062900025

Código
 

5600-022-001

Descrição

Ponteira de Pino -
Femoral

Ponteira de Pino

ANVISA 80062900025


